Nec

70. Nec est curandum de consilij Diuersorum Iurifconsulorum huius Regni relatis ab Aduersario, asserente in sui fauorē subscrispsisse. Nam quando (absque præiudicio veritatis) hoc verum sit, non erit ab eo fideliter factum narratum, si enim in allegationibus factum variat, quanto magis prælumenandum est in consultationibus? & cum ex facto iurariatur. *l. l. ex plagij. §. 2. s. incliuo. ff. ad leg. Aquil. l. fin. in princip. ff. de iure iur. Costa de fact. sciens. & ignor. inspēct. 16. n. 1. Menoch. conf. 2. num. 208.* Et ex minima facti mutatione ius mutatur, *l. ea est. ff. de reg. jur. l. natura cauillationis, & ibi Alciat. ff. de verb. oblig. Costa ubi proximè, à num. 2. vbi num. 4. id ipsum ampliat, & si unico in puncto varietur factum, Giurb. in consuet. & Lessan. in præm. p. 1. num. 8.* nilmirum, si in eius fauorem subscriperint; præsertim cum non habeant plenam notitiā praxis & styli Curie Romanæ, & obseruantię Cancellariæ Apostolicæ, nam Doctor non potest testificari de stylo, vel consuetudine extra locum vbi moratur, Boer. decis. 315. num. 5. Carleual de iudic. tom. 1. tit. 1. disp. 2. num. 723.
71. Et Noster Principalis habet etiam in sui fauorem varia cōsilia doctissimorum Iurifconsulorum Consistorialium, quos Romanæ consuluit in presenti casu cum vera facti narratione, & demonstratione suæ prouisionis Apostolicæ, prout sunt Eminentissimus, & Reuerendissimus. D. Cardinalis Corradus Datarius actualis suæ sanctitatis, Doctores Antonius Ronchoni, Franciscus Piccolominus, Carolus de Cōmitibus, Stephanus Chrysostomus, & plurimi alij in casu consulti; vti omnes doctissimi, & versatissimi in recenti stylo Curie Romanæ, vt potè ibi morantes, quorum cōsilia originaliter sunt præ manibus Dom. Iudicis.
72. Et debilioris roboris sunt reliqua fundamēta ex aduerso producta; cum sint cōsiderationes diuersorum casuum juris communis ciuilib, quæ ad nostrum non rectè adaptantur, & idè in eis nō in mora nar, nec à dissimilibus potest illatio fieri, *ex l. Papinianus exuli. ff. de minorib. cum relatis supra num. 57.*
73. Ex quibus iustissimè procedit mandatum de immittendo ab Actore petitum; & idem circa fructus, ex seqq.

### Articulus tertius.

74. **C**ondemnatio fructuum à die vacationis petita contra dictum D. Robertum de Barrientos procedit etiam de jure, tam perceptorum, quàm qui percipi potuerunt.  
tenent

tenent Specul. lib. 1. tit. de dispens. s. dicendum restat. num. 23. Innocent. & Abb. in cap. dilectus. nomb. pen. de iure parvorum. & in cap. dilectio. col. 2. de praebeud. Ludouic. Gomez in reg. de annali. q. 23. vers. accedat. oprimè sacra Rota decis. 4. num. 1. de rest. spol. in nouis.

75. Et in proprijs terminis contra Prouisum Ordinarium ex defectu acceptationis completæ gratiæ alternatiuæ referens se ad dictam Rotæ decisionem. Dom. Episcop. Salmant. D. Ioann. Baptista Valença et al. Velazq. tom. 2. d. conf. 128. num. 109. ibi: *Ex quibus resultat non solum fouere iusticiam dictum Petrum de Castro; sed D. Alphonsum Couarrubias debere condemnari ad restitutionem fructuum, quos in debite percepit ex dicto Beneficio; nam possidens ex prouisione Ordinarij Beneficium seruatum, non facit fructus suos; imò & posse condemnari in fructibus qui percipi potuerunt: ex autoritate Rotæ.*
76. Et in fine dicti conf. 128. num. 151. ita concludit. *Ex quibus omnibus resoluo quod de iusticia debet exequi gratia dicti Petri, & illi conferri Beneficium, amoto dicto D. Alphonso, & fructus restituere compulso. Et quotidie ita decidit Rota, prout expertus fuit pariter cum expensis, idem D. Ioannes de Mariaca in vna Calagurritana in sui fauorem obtenta Beneficij oppidi de Haro coram D. Priolo de anno 1653.*
77. Quare in executionem Literarum Apostolicarum à dicto D. Ioanne Lopez de Mariaca productarum procedit absque dubio suam intentam, & immittatur in corporalem possessionem dicti Beneficij Metinensis; condemnato dicto Doctore D. Roberto Ramirez de Barrientos, & restituere compulso fructus omnes tam perceptos ab eo, quam qui percipi potuerunt, simul cum expensis, & sic iudicandum est. Saluo, &c. In Patria Gadibus, die 24. Martij, anno 1664.

*Licent. D. Alphonsus  
de Tolosa.*